БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯНЫ КАЛТАСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛЫ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ



РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛТАСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

От «04» марта 2020 года

Nº 57

О внесении изменений в решение заседания Совета сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан № 43 от 20 декабря 2019 года «О бюджете сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период на 2021-2022 г.г.»

Заслушав информацию главы Сельского поселения Кутлубаева Р.И., Совет сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан **решил:**

- 1. Уточнение бюджета сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, согласно Приложению №1
- 2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава Сельского поселения Калтасинский сельсовет Муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан



Р.И.Кутлубаев

Приложение № 1 к решению сессии Совета сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от "ОУ" ________ 2020 г.

Уточнение доходной и расходной части бюджета на 1 квартал 2020 г.

Наименование	Наименование КБК	Сумма изменений	
Hummenopaine		Год	2020 г.
Остаток на начало года	\0105020110\791\0000\002\		632629,31
итого			632629,31
Оплата потребления газа (ПАО Газпром газораспределение Уфа Договор 7-13-2051 от 01.01.19, Договор 7-13-2052 от 01.01.2019, Договор 7-13-2055 от 12.01.2018 техническое обслуживание сетей газораспределения, ООО "Ягуар и системы безопасности" Дог 554/19 от 09.01.2020 Услуги по тех обслуживанию оборудованию, ООО "ЭкоСервис" Дог 0161 от 09.01.2020 обслуживание спец экологич контейнера)	\0503\791\26\0\01\06050\244\225.6\Φ3.131.03.1 1\\16513\\013-111210		164409,24
Иные работы и услуги (ООО "Изгелек" Дог б/н от 07.05.2019 Изготовление и установка именной таблички на гранитной плите,, ИП Глава КФХ Шуматбаев Ф.А. Дог 52 от 01.102019 Благоустройство территории детской площадки)	\0503\791\26\0\01\06050\244\226.10\Φ3.131.03. 11\\16513\\ 013-111210		105049,00
Оплата услуг отопления (МУП Калтасинские ТС Услуги отопления за период с 01.01.2015 по 31.10.2018)	\0113\791\99\0\00\09040\244\223.1\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\		23416,07
Оплата услуг холодного водоснабжения (МУП Калтасинские ТС Услуги водоснабжения с 01.01.2015 по 31.10.2018	\0113\791\99\0\00\09040\244\223.4\\phi3.131.03.1 26\\16505\\ 013-111210		1499,58
Текущий ремонт (ООО "Регул" Дог 62 от 01.10.2018 Замена наружнего водопровода ул. Луговая27, МУП Калтасинские ТС Дог 849 от 25.09.2019 Текущий ремонт водопровода ул. Садовая, Дог 13 от 01.03.2019 Текущий ремонт водопровода ул. Тельмана 47, Дог 12 от 01.03.2019 Текущий ремонт водопровода ул. Галимзянова-Кооперативная, Договор 11 от 01.03.2019, Текущий ремонт водопровода ул. Тельмана)			219746,00
Услуги по разработке схем территориального планирования (ООО "ЗКБ" Дог 22 от 10.09.2019 Комплекс кадастровых работ по межеванию с образованием и разделом земельных участков для размещения блочных котельных)	\0412\791\99\0\00\03330\244\226.2\Ф3.131.03.1 22\\16618\\ 013-111210		115509,42

Иные работы и услуги (ИП Хатмуллина И.Н. Дог 2019-РСН-364 от 18.10.2019 Составление отчета о оценке рыночной стоимости объекта)	\0113\791\99\0\00\09020\244\226.10\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	3000,00
ИТОГО		632629,31

Глава СП Калтасинский сельсовет



Р.И. Кутлубаев